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Na Starym Mieście w Łęcznej trwają prace remontowe kilku budynków w ramach rewitalizacji najstarszego z osiedli. Projekt wyceniono na 
12.080.150,08 zł. Dzięki wysokiej ocenie w rankingu inwestycja zostanie dofinansowana z Unii Europejskiej kwotą 8.927.786,74 zł 

Pracownicy Polskich Pracowni Konserwacji Zabytków S.A zmieniają obecnie dach na Urzędzie Stanu Cywilnego (budynek pełnił w przeszłości 
rolę ratusza). Jest to już ostatni etap prac. Oprócz nowego dachu USC otrzyma także nową elewację. Pomimo prowadzonych renowacji w 
budynku trwa normalna praca. Koszt inwestycji to 122 tysiące złotych.

Jednocześnie prowadzone są prace modernizacyjne w budynku komunalnym przy Placu Kościuszki 1. Dawniej mieściły się tam m.in. Zespół 
Obsługi Szkół i Przedszkoli oraz Straż Miejska.
Wymieniony został tam już dach, a teraz trwa wymiana elewacja i prace wewnątrz budynku. Do końca stycznia 2012 roku roboty zostaną 
zakończone.
Odmieniony budynek będzie pełnił funkcje usługowo – mieszkalne. Na parterze powstaną lokale przeznaczone do prowadzenia działalności 
handlowo – usługowej, natomiast na piętrze i poddaszu powstanie siedem mieszkań komunalnych.

Zaś na Rynku III ocieplone zostały już trzy bloki, a przy kolejnych dwóch trwają prace. Oprócz termomodernizacji zutylizowano azbest ze ścian, 
a także wyremontowano dachy i ocieplono strychy.

W roku 2012 rozpoczną się prace przy przebudowie układu drogowego Rynku I i III w Łęcznej.
Wykonane zostaną nowe drogi z chodnikami, powstanie ponad 100 miejsc parkingowych i oświetlenie. Zniknie znaczna część drzew i 
przeprowadzone zostaną nowe nasadzenia. Na placu Kościuszki powstaną dwie fontanny w formie placów wodnych. Łącznie 31 
przeźroczystych strumieni o indywidualnej regulowanej wysokości pozwoli na tworzenie różnorakich efektów przestrzennych, np. fala. Każdy ze 
strumieni będzie podświetlany przez kolorowy reflektor LED. 

Galeria zdjęć z rewitalizacji.
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